-=- - - - --c,-~-~'- , -0-'-'- -.' -".- ,, ,-, - --. -,._~-" -., y",-' -

PODERJUDicIÁRIO'
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

. y . .

PORTARIA N° 881, DE 04 DE PEZEMBRO DE 2008

o .PRESIDENTEDO T-RIBUNALREGI()NAL FEDERAL DA sa

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo, 16, inciso XXV, do
Regimento Interno, com a redação dada pe,la Emendâ'Regimental n° 35, de, .-

22[10/2003'_,e conformé o disposto na. Resolução n° 22, de 22 de outubro de
2008, resolve: -.

v

D E S I G N A R â servidora ANA CAROLINA OUMPIA

PORTELA,' Técnico Judiciário, do. Quadro de Pessoal da Justiça Federal de

Primeiro Grau, Seçã9 Judiciária.do Estado de Pernambuco, ora à disposição

deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Assistente:Técnico 111,
Código FC-09, da Seção de Apóio Judiciário e Administrativo, do Gabinete do
DesembargadorFederal Rogériode Meneses Fialho.

PUBLlQUE~SE. REGISTRE-$E. Cl,JMPRA.SE.